
  
DODATEKČ. IKESMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 29/09475/21-1 
číslo smlouvy zhotovitele: 300821-1 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod MITES s.r.0. 
Masarykovo nám. 100 Cejl 825/20, Zábrdovice 

688 01 Uherský Brod 602 00 Bmo 
dále jen ,,objednatel“ dále jen ,,Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Feminand Kubáník, Starosta Roman Pavelka, jednatel 

Bankovní spojení: 

Česká spořitelna, a. S. Komerční banka, a.S., Uherský Brod 
číslo účtu: číslo účtu: 

registrované 

Identifikační číslo: 

002 91 463 255 77 l74 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463, Pro tuto VZ není plátcem DPH CZ25577174
A 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 
u Krajského Soudu v Bmě 
oddíl C vložka č. 35107 

Strana 1



Nazev veřejné zakázky: 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“)je změna Smlouvy o dílo č. objednatele 29/09475/21 ze 
dne 06.09.2021 (dále jen „smlouva O dílo“) související S čl. II. odst. 1. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 

Smlouvy o dílo (obchodní podmínky) Zdůvodu neprovedení dohodnutých prací v předpokládaném 
rozsahu a změny napojení veřejného osvětlení pro realizaci díla v Souvislosti se skutečně provedenými 
pracemi. 
Smluvní Strany se dohodly na změně závazl‹u v souladu S § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dálejen “zákon“). 

ZTV lokalita Nad Zámkem III, Uherský Brod 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 
1. V čl. II. odst. I písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací Specifikované touto Smlouvou o 

dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění dodatku 
č. 1. Rozsah díla Se mění dle podrobně Specifikovaných položek, které jsou přílohou tohoto 
dodatku. 

2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení Skutečně provedených prací dle položkových 
rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku takto: 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 Zákona bez DPH 
Vícepráce (provedené práce) 
Méněpráce (neprovedené práce) 
rozdíl 

Celkem cena Změny závazku dle § 222 odst. 4 Zákona 
ıj. 3,0 % 
Celková cena díla se mění takto: 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 
Změna závazku (dle dodatku č. 1) bez DPH 
Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH 
DPH 21 % 
Celková cena díla včetně DPH 

(slovy: pět milionů šest set čtyřicet devět tisíc devět set osmdesát čtyři korun českých a osmdesát dva 
haléřů včetně DPH) 

Strana 2 

+29.290,50 Kč 
-l34.l25,34 Kč 
-l04.834,84 Kč 

I63.4l5,84 Kč 

4.774.243,78 Kč 
-l04.834,84 Kč 

4.669.408,94 Kč 

980.575,88 Kč 

5.649.984,82 Kč



IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍz 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutámími orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými. 
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je Zıněnový rozpočet - soupis prací dodávek a služeb, který je 

zpracován k Změnovému listu 3. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon O registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
90. schůze konaná dne 12.07.2021 
Č. usnesení 2295/R90/21 

V Uhflnkćm Bxøáč dne cn .o‹,. Løu. V Bmč, dne oe flx. 2-00.7. 
Za objednatele: 

_ 
Za zhotovitele: 

 
_ 4/

Ing. Feminand Ku ' 
ık, starosta Roman Pavelka, j natel 

Strana 3



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

* Stavba: '1 ZTV nad Zámkem III, UHB, SP1 - město Uherský Brod 
Méněpráce 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: MITES s.r.o. IČO: 255 77 174 
Cejl 825l20,Zábrdovlce DIČ: CZ25577174 
602 00 Bmo 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 134 125,34 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 134 125,34 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 134 125,34 CZK 
Zaokrouhlenl 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 134 125,34 CZK 

V Uhersk dne CN E 
__Lm,L »BW 

ČłćgzRomán velka, je atel 
_

x_, .„~1*»±\~`v-“x~-“„_„ 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí 

Stavební objekt 

S0302 Kanalizace dešťová 0,00 87 069,64 87 069,64 65 
S0401 Veřejné osvětlení 0,00 47 055,70 47 055,70 

Číslo Název 
snŤŽ:,ıÍ,':É,'gH 

Zámd 
S',Ž,_Íák'°d"' 

Í 
DPH celkem Cena celkem % 

35 
Celkem za stavbu 

134 125,34 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový soupis prací a dodávek 
S: Zv20-11o3_1 ZTV nad zámkem Iıı, UHB, SP1 
0: S0302 Kanalizace dešťová 

R: SO302.1 Kanalizace dešťová - stoka- MNP 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
87 069,64 15 212810010RAC Traüvody z llexibilniclı trubek lože ze šterkoplsku a obsyp z droeneho kameniva. d 100 mm 

I 

m 
| 

16630008 522.00' 87 069.64' Loże pro traüvody. položení trubek. obsyp potrubí sypaninou z vhodných homin. nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. 
Viz situace, podélný profil a uloženl potrubí : 

"KD1" 
: 37.30+137.20 

"KD2" 
2 12.30 

IPAEIČISIO polożW_JNázev položky MJ Mnożstvl Cena/MJ Celkem J 

I cøıkflnı 
87 089,8-:I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, (Q RTS. a.s. 
Stránka 1 Z 1



HMP 
Postup výstavby a použitý materíäl musl splñovałìtandardy veřejíěho osvěfleni města Uherský 
Brod“ ze dne 21.01.2019. 

Elektromontáže 

Zřízení připojovacího místa 
Rozpojovací a jistící skříň se třemi vývody v pilíñ ks 1,00 7 830,00 7 830,00 1 550,00 1 550,00 9 380,00 9 380,00 
Odpínač válcových pojistek vel. 14, In=63A, 3 - pólový ks 1,00 550,00 550,00 450,00 450,00 1 000,00 1 000,00 
Pojiska válcová PV25 gG ks 3,00 27,60 82,80 25,00 75,00 52,60 157,80 
Zatažení stávajícího kabelu do pilíře kmpl 1,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Spojovací vedení 

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC 
CYKY-J 4x10 mm2, pevně 
(NKY-J 4x10 mm2 m 27,00 135,00 3 645,00 30,00 810,00 165,00 4 455,00 
Trubka, Chránička 63/52 m 47,00 19,00 893,00 30,00 1 410,00 49,00 2 303,00 
Trubka, chránička DN100 m 137,00 36,00 4 932,00 50,00 6 850,00 86,00 11 782,00 

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 
Pásek FeZn 30x4 (0,95 kg/m), pevně ITI 27,00 63,00 1 701,00 35,00 945,00 98,00 2 646,00 

Elektromontáže - celkem 32 723,80 

Zemní práce 
Nejsou zahmuty konečné úpravy povrchů, 

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 

dodávka ostatních IO, S0 

Zemina třídy 3, Šíře 350mm,hIoubka 800mm m 27,00 0,00 360,50 9 733,50 360,50 9 733,50 

ZŘÍZENÍ KABELOVEHO LOŽE 
Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 45cm,t|Ou Šťka 5cı'n, délka výkopů celkem ITI 39,00 0,00 28,90 1 127,10 28,90 1 127,10 

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 
D0 šřky 33Cm ITI 60,00 0,00 8,00 480,00 8,00 480,00 

ZAHOZ KABELOVÉ RÝHY 
_ ., um Zemına tndy 3, šíře 350mm,h|oubka 800mm, h ění, délka výkopů celkem m 39,00 0,00 76,70 2 991,30 76,70 2 991,30 

Zemní práce - celkem 14 331,90 

Cena celkem (bez DHP) 47 055,70



Soupis stavebnlch pracl, dodávek a služeb 
ZTV LOKALITA NAD ZÁMKEM III, UHERSKÝ BROD SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ Název - VCŤ 

__ MJ Počet Materiál Materlál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem 
"ø`~ ın"ˇ ı.'n' . ml ' 

›. ıˇ- 
_ IŠI Im n'. m n.~' '-_'- 

n n' "›ı- ˇ r.ı Im' _ 
ˇ' Brod' ze dne 21.01.2019. 

Elektromontäže 

HZS 
Dokumentace skutečného provedenl, llnlové schéma zapojení rozvodů VO, 1 hod / stožár h0d 6,00 0,00 350,00 2 100,00 350,00 2 100,00 
,Výškové plošlna pro výškové práce vč. obsluhy - 2 hod/ stožár 

hod 12,00 480,00 S 760,00 480,00 S 7óo,0o` 
Spolupráce se správcem veřejného osvětlení, tnıalý dozor správce V0 - Ihod / stožár h0đ 6,00 

0,00 
0,00

` 

350,00 2 100,00 350,00 2 100,00 
Přeložení stávajícího Stožáru vč. svı'tldla 

kompl. 1,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 HZS - celkem 

19 860,00 
ł'\ Elektromontaze - ceíkem 

19 860,00 
,J Zemní práce 

VÝKOP JÁMY PRO STOZÁR,BETONOVÝ 
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ 
Zemlna třídy 3-4,ručně, 0,7 m3/stožár 

m3 0,70 0,00 1 440,00 1 008,00 1 440,00 1 008,00 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU 
Do rostlě zemlny bez bednění, 0,7 m3 / stožár m3 0,70 0,00 3 925,00 2 747, 50 3 925,00 2 747,50 
Betonový prstenec u paty Stožáru 

ks 1,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR VENKOVNÍHO OSVĚTLMIMO OSU TRASY KABELU 
` D 350x800 mm 

ks 1,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 
Písková výplň základu stožáru, 0,3 m3/stožár 

m3 l 

0,30 J 0,00,` 250,00, 75,00 250,00 Zemní práce - celkem 75,00 

9 430,50' Cena celkem (bez DHP) 
29 290,50 

1/1


